MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ CAMPUS OEIRAS

Rua Projetada, S/N – Uberaba II – Oeiras-PI – CEP: 64.500-000

O DIRETOR GERAL DO IFPI - CAMPUS OEIRAS, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA E DO PROCESSO SELETIVO Simplificado para o IFPI - Campus
Oeiras, destinado à contratação por tempo determinado de Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, nos termos de que trata o Edital n° 01/2021 de 25 de fevereiro de 2021.

Nº
Insc. Candidato(a)

Nota da
Prova

Didática

Nota da
Prova de
Títulos

Média Situação

53 Anailson de Sousa Alves 84,53 89,00 86,77 Aprovado

28 Whéllyson Pereira Araújo 91,83 77,00 84,42 Classificado

08 Hozano de Souza Lemos
Neto 89,83 75,00 82,42 Classificado

35 Samara Alves Testoni 90,73 71,60 81,17 Classificada

90 Francisco de Oliveira
Mesquita 61,27 83,00 72,13 Classificado

20 Luana Maria Alves da Silva 72,67 67,00 69,83 Classificada

05 Leandro Dias da Silva 0,00 73,50 36,75
Eliminado de acordo com itens:

3.1.2, 5.7 e 5.12 do edital.

82 Elysson Marcks Gonçalves
Andrade 0,00 69,30 34,65

Eliminado de acordo com itens:
3.1.2, 5.7 e 5.12 do edital.

98 Karoline Santos Gonçalves 0,00 69,00 34,50
Eliminado de acordo com itens:

3.1.2, 5.7 e 5.12 do edital.

26 Rodrigo Fonseca da Silva 0,00 66,20 33,10 Eliminado de acordo com itens:
3.1.2, 5.7 e 5.12 do edital.

Oeiras - PI, 29 de março de 2021.

(assinado no original)
José Francisco da Silva Filho

Diretor Geral do IFPI em exercício – Campus Oeiras

(assinado no original)
Laerte Bezerra de Amorim

Presidente da Comissão